



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Smlouva o dílo

Smluvní strany

Integrovaná střední škola technická, Vysoké Mýto, Mládežnická 380
se sídlem: 56601 Vysoké Mýto - Pražské Předměstí, Mládežnická 380
zastoupený: Ing. Luděk Rolečkem, ředitelem školy
IČ: 15028585
DIČ: CZ15028585
(dále jen „objednatel“)

a

První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o.
se sídlem: Hradecká 364/2, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupená: Ing. Milanem Urbánkem, jednatelem společnosti
IČO: 15029956
DIČ: CZ15029956
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 844
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1323482379/0800
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a za podmínek dále uvedených tuto
smlouvu o dílo
(dále jen „smlouva“)

Článek 1

Zmocněné osoby

1.1 Objednatel dále zmocňuje následující osoby k jednání ve věcech:

- smluvních: Ing. Luděk Roleček, ředitel školy
- technických: Ing. Jiří Fišer, B K N spol. s r.o., Vysoké Mýto
- příp. další osoby, které objednatel uvede ve stavebním deníku

1.2 Zhotovitel dále zmocňuje následující osoby k jednání:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Milan Urbánek, jednatel společnosti
- b) ve věcech technických: Ing. Milan Urbánek, jednatel společnosti
- c) zástupci zhotovitele na stavbě: Lumír Dobiáš



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Článek 2

Podklady pro uzavření smlouvy

2.1 Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 27. 5. 2014 vybraná rozhodnutím objednatele ze dne 27. 5. 2014 jako nejvhodnější.

2.2 Projektovým podkladem pro uzavření této smlouvy je:

2.2.1 projektová dokumentace včetně příloh uvedených ve výzvě výběrového řízení.

2.3 Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo:

- Příloha č. 1. Projektová dokumentace díla (dále jen „PD“),
- Příloha č. 2. Výkaz výměr (oceněný soupis stavebních prací)

Článek 3

Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy řádně, v dohodnutém čase a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků, dle podmínek této smlouvy, včetně všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo, včetně objednatelem objednaných změn, zaplatit, a to za podmínek a v lhůtách touto smlouvou sjednaných.

Článek 4

Předmět a rozsah díla

4.1. Předmětem veřejné zakázky je **zhotovení stavby**

CPV kód: 45214200-2 -Stavební úpravy školních budov

Název stavby: „ISŠT Vysoké Mýto Stavební úpravy pro instalaci nových technologií včetně elektro

Předmět díla je vymezen technickými a kvalitativními podmínkami, uvedenými v PD.

4.1.1. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla použije materiál výhradně specifikovaný v PD, oceněném soupisu stavebních prací v požadovaných standardech. Jakákoliv změna podléhá schválení objednatelem.

4.2. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem smlouvy:

- a) Překontroloval předanou PD a smluvní dokumentaci dle čl. 2.3. a prohlašuje, že nebude uplatňovat žádné náklady, vyplývající z titulu případných rozdílů zadávací dokumentace a skutečným stavem, s výjimkou změn, které budou objednatelem písemně požadovány.
- b) Prověřil předloženou dokumentaci a veškeré sporné body vyřešil v rámci zadávacího řízení před podáním nabídky.
- c) Prověřil místní podmínky na staveništi k zajištění stavby a plnění podmínek BOZP.
- d) Všechny technické, dodací podmínky, jakož i podmínky k dodržení BOZP, ocenil a zahrnul v nabídkovém rozpočtu.



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Článek 5 Doba plnění

- 5.1 Objednatel prohlašuje, že staveniště je ke dni předání prosté všech právních bránících zahájení stavby podle této smlouvy.
- 5.2 Termíny plnění díla je dohodnuta následovně:
- Předání staveniště do 7 dnů od podpisu smlouvy, zahájení stavebních prací do 3 dnů od předání staveniště, ukončení stavebních prací a předání staveniště zadavateli do 11.07.2014.
- 5.3 Dobou dokončení díla a předání díla se rozumí dokončení veškerých stavebních prací a dodávek, předání a převzetí stavby včetně kompletačních činností a účasti zhotovitele na závěrečné kontrolní prohlídce stavby k vydání kolaudačního souhlasu pro užívání stavby, případně ke zkušebnímu provozu stavby.
- 5.4 V případě, že z důvodu na straně objednatele nebude možné dodržet dobu zahájení realizace, bude dodatkem ke smlouvě upravena doba plnění zhotovitele a to tak, že se upraví doba dokončení díla o prodlení způsobené prodlením na straně objednatele, pokud se strany nedohodnu jinak. Zhotovitelem navržené lhůty plnění dle čl. 5, bodu 5.2 zůstávají v platnosti.
- 5.5 Objednatel je oprávněn po předchozím písemném oznámení zhotoviteli s uvedením důvodů kdykoliv pozastavit provádění výstavby nebo některých jejích částí.
- 5.6 Zhotovitel prohlašuje, že disponuje dostatečnými kapacitami k realizaci předmětu smlouvy.
- 5.7 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla o více než 30 dnů.

Článek 6 Cena díla

- 6.1 Celková výše sjednané ceny za provedení díla dle Čl. 4 této smlouvy je dohodnuta takto:

Cena celkem bez DPH:	392.989,08Kč
DPH	82.527,71Kč
Cena celkem s DPH	475.516,79Kč

- 6.2 Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění.
- 6.3 V nabídkové ceně díla jsou obsaženy veškeré náklady na zařízení staveniště a zajištění BOZP na staveništi, které nejsou trvalou součástí stavebního díla, ale umožňují realizaci zhotovovacích prací předmětného díla. Minimální požadované standardy jsou definovány zák.262/2006, zák. 309/2006Sb., NV 591/2006Sb, NV 362/2005Sb, předpisy souvisejícími a Plánem BOZP. Jedná se o individuální náklady na umístění stavby, zařízení a vybavení staveniště, zřízení a zpevnění pomocných ploch, řízení dopravy, organizaci a zajištění bezpečnosti na pracovištích, přístupových komunikací a jiné požadavky dle platných předpisů.
- 6.4 V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací, které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění (tzv. vícepráce), budou tyto vícepráce oceněny dle jednotkových cen dle nabídkového rozpočtu. Pokud budou vícepráce obsahovat nové položky, bude jejich cena stanovena ve výši odpovídající cenám v obecně známých sbornících doporučených cen URS



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Praha a.s. nebo RTS a.s. Po odsouhlasení oběma smluvními stranami budou tyto vícepráce zahrnuty do písemného dodatku smlouvy o dílo.

- 6.5 Cena za změny díla vyžádané dodatečně veřejnoprávními orgány v průběhu výstavby není zahrnuta v ceně díla dle bodu 6.1 tohoto článku za podmínky, že požadavky veřejnoprávních orgánů nevznikly z důvodu na straně zhotovitele.
- 6.6 Zhotovitel zajistí a splní v rámci sjednané ceny veškeré podmínky uvedené ve stavebním povolení, které bylo k dispozici ke dni podpisu této smlouvy, včetně úhrady poplatků souvisejících s prováděním stavebních prací.

Článek 7

Platební podmínky

- 7.1 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
- 7.2 Fakturace bude jednou fakturou, po převzetí díla objednatelem. Faktura – daňové doklady budou předány ve třech vyhotoveních a budou obsahovat tyto údaje a/nebo přílohy:
- a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. zhotovitele i objednatele,
 - b) IČ a DIČ zhotovitele a objednatele,
 - c) číslo konečné faktury,
 - d) číslo smlouvy,
 - e) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění,
 - f) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel provést úhradu
 - g) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň, příslušnou pozastávku dle tohoto článku a celkovou částku,
 - h) soupis provedených prací, vycházející z položkového rozpočtu, potvrzený TDI objednatele,
 - i) označení díla s odkazem na příslušnou část smlouvy,
 - j) razítko a podpis oprávněné osoby,
 - k) razítko a podpis TDI objednatele na soupisu provedených prací,
 - l) konstantní a variabilní symbol,
 - m) protokol o odevzdání a převzetí díla.
 - n) místo a osobu oprávněnou k převzetí oprávněné faktury.
- 7.3 Zhotovitel je oprávněn vystavit konečnou fakturu na základě předávacího protokolu, kterým bude předávat objednateli dílo bez vad a nedodělků.
- 7.4. Zádržné ve výši 10% z konečné fakturace se nesjednává.
- 7.5. Plnění záručních podmínek - zajištění bankovní zárukou se nesjednává.
- 7.6. Splatnost faktury je 30 dnů od vystavení.

Článek 8

Pojištění zhotovitele

- 8.1. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli pojistnou smlouvu zhotovitele, dle které je zhotovitel pojištěn v minimální výši 1 mil. Kč na škody, které by způsobil objednateli při realizaci díla. Účinnost této pojistné smlouvy je povinen zhotovitel udržovat po celou dobu plnění, tj. až do doby předání a převzetí díla.



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Článek 9

Odpovědnost za vady díla

- 9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo i jeho části budou mít vlastnosti stanovené v projektové a smluvní dokumentaci, včetně jejích změn a doplňků v technických normách a předpisech, které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a to po dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla (záruční doba).
- 9.2. U případných technických zařízení a výrobků se záručními listy je záruka i záruční lhůta totožná se zárukou poskytovanou výrobcem či prodejcem, minimálně však 24 měsíců. Zhotovitel předloží seznam výrobků s vyznačenou záruční lhůtou.

Článek 10

Smluvní pokuty

- 10.1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v článku 4. po uplynutí doby plnění dokončení díla uvedeném v článku 5., zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý započatý den prodlení.
- 10.2. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 10.3. Smluvní strany nesjednávají smluvní pokutu v případě, že objednatel nepředá zhotoviteli staveniště ve sjednaném termínu. Dodatkem ke smlouvě budou upraveny dílčí respektive konečné termíny dokončení stavby a to shodnou lhůtu, po kterou byl objednatel v prodlení.

Článek 11

Další ujednání

- 11.1. Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci po dobu 10 let od finančního ukončení projektu.
- 11.3. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 11.4. Smluvní strany se tímto dohodly, že objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy bez sankcí, v případě vyšší moci, respektive nezajištění financování stavby z veřejných rozpočtů, nejpozději však při předání staveniště.

Článek 12

Závěrečná ustanovení

- 12.1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem.
- 12.2. Nelze-li některé otázky řešit podle těchto ustanovení smlouvy o díle, použijí se obecně závazné předpisy. Pokud některé smluvní ustanovení odkazuje na právní předpis, který bude v průběhu doby trvání této smlouvy novelizován nebo bude přijat (nabude účinnosti) předpis



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

nový, který jej nahradí, budou se smluvní strany při plnění předmětu této smlouvy vždy řídit příslušným aktuálně platným a účinným předpisem upravujícím danou záležitost.

- 12.3. Změny, či doplnění této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemně a formou číslovaných dodatků k této smlouvě. Jiná ujednání jsou neplatná. Opravy textu platí jen, byly-li parafovány oběma smluvními stranami.
- 12.4. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
- 12.5. Pokud některá ustanovení této smlouvy budou neplatná, ostatní části smlouvy zůstávají v platnosti mezi stranami a neplatné ustanovení se nahradí dohodou stran novým ustanovením formou dodatku smlouvy.
- 12.6. Zhotovitel musí umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
- 12.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 12.8. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměny nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
- 12.9. Zhotovitel bere na vědomí, že dle § 46d zákona o veřejných zakázkách nesmí u této stavby provádět technický dozor dodavatel, ani osoba s ním propojená.
- 12.10. Všechny spory mezi stranami, pokud se je nepodaří přednostně vyřešit jednáním stran, budou rozhodovat příslušné soudy České republiky.
- 12.11. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

Ve Vysokém Mýtě dne 2. 6. 2014

Ve Vysokém Mýtě dne 2. 6. 2014

Za objednatele:

Střední škola technická,
Vysoké Mýto, Mládežnická 380
566 01 Vysoké Mýto, Mládežnická 380/II
IČO 15028585 DIČ CZ15028585
tel. 465 420 405 fax 465 423 005

Ing. Luděk Roleček
ředitel školy

Za zhotovitele:

PRVNÍ VYSOKOMÝTSKÁ
SEŘEZNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
Hradecká 364
566 01 Vysoké Mýto 2
DIČ: CZ15029958
Tel./fax: 465 424 030

Ing. Milan Urbánek
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 473514

Stavba: Vysoké Mýto - ISŠT stavební úpravy pro instalaci nových technologií

KSO:

Místo:

Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum:

29.04.2014

Zadavatel:

ISŠT Vysoké Mýto

Uchazeč:

PVS VM

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

PRVNÍ VYSOKOMÝTSKÁ
STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
Hradecká 364
506 01 Vysoké Mýto 2
DIČ: CZ15029956
Tel/fax: 465 424 650

Cena bez DPH

392 989,08

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

392 989,08

0,00

Výše daně

82 527,71

0,00

Cena s DPH

V

CZK

475 516,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 473514

Stavba: Vysoké Mýto - ISŠT stavební úpravy pro instalaci nových technologií

Místo: Vysoké Mýto Datum: 29.04.2014

Zadavatel: ISŠT Vysoké Mýto BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: PVS VM Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	Stavební úpravy m.č. 1.01 - pracoviště automobil.oborů	392 989,08	475 516,79	
D.1.1	Stavebně konstrukční řešení a technika prostředí staveb	125 329,05	151 648,15	STA
SO 02	Stavební úpravy m.č. 1.02 - učebna-cnc	125 329,05	151 648,15	Soupis
D.1.2	Stavebně konstrukční řešení a technika prostředí staveb	85 581,47	103 553,58	STA
SO 03	Stavební úpravy m.č. 1.03 - pracoviště automobil.oborů	85 581,47	103 553,58	Soupis
D.1.3	Stavebně konstrukční řešení a technika prostředí staveb	182 078,56	220 315,06	STA
		182 078,56	220 315,06	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Vysoké Mýto - ISŠT stavební úpravy pro instalaci nových technologií
Objekt: SO 01 - Stavební úpravy m.č. 1.01 - pracoviště automobil.oborů
Soupis:

D.1.1 - Stavebně konstrukční řešení a technika prostředí staveb

KSO:	Vysoké Mýto	CC-CZ:	29.04.2014
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	ISŠT Vysoké Mýto	IČ:	
		DIČ:	15029956
Uchazeč:	PVS VM	IČ:	CZ15029956
		DIČ:	
Projektant:	BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto	IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	125 329,05		
DPH základní snižená	Základ daně 125 329,05 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 26 319,10 0,00
Cena s DPH	v CZK 151 648,15		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Vysoké Mýto - ISŠT stavební úpravy pro instalaci nových technologií

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy m.č. 1.01 - pracoviště automobil.oborů

Soupis:

D.1.1 - Stavebně konstrukční řešení a technika prostředí staveb

Místo:

Vysoké Mýto

Zadavatel:

ISŠT Vysoké Mýto

Uchazeč:

PVS VM

Datum:

29.04.2014

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké M

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

125 329,05

HSV - Práce a dodávky HSV

49 813,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

39 956,99

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 441,14

997 - Přesun sutě

2 161,49

998 - Přesun hmot

3 254,13

PSV - Práce a dodávky PSV

75 515,30

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

17 787,08

743 - Elektromontáže

7 917,00

767 - Konstrukce zámečnické

1 464,51

775 - Podlahy skládané (parkety, vlys, lamely aj.)

2 832,00

777 - Podlahy lité

35 254,61

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 190,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 070,10

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Vysoké Mýto - ISŠT stavební úpravy pro instalaci nových technologií

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy m.č. 1.01 - pracoviště automobil.oborů

Soupis:

D.1.1 - Stavebně konstrukční řešení a technika prostředí staveb

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 29.04.2014

Zadavatel:

ISŠT Vysoké Mýto

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč:

PVS VM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

125 329,05

D HSV Práce a dodávky HSV

49 813,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

39 956,99

1	K	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	22,656	111,00	2 514,82	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

VV "přestukováno 40% ploch"

VV (6,4*8,85)*0,4

22,656

VV "viz výkres D.1.1.1.5.PŮDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"

2	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	11,328	279,00	3 160,51	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných

VV "nová omítka na 20% ploch"

VV (6,4*8,85)*0,2

11,328

VV "viz výkres D.1.1.1.5.PŮDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"

3	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,331	88,30	3 561,23	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

VV "přestukováno 40% ploch"

VV (30,5*3,9-2,4*2*2-5*2,7-0,9*1,97)*0,4

40,331

VV "viz výkres D.1.1.1.5.PŮDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"

4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,165	245,00	4 940,43	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn

VV "nová omítka na 20% ploch"

VV (30,5*3,9-2,4*2*2-5*2,7-0,9*1,97)*0,2

20,165

VV "viz výkres D.1.1.1.5.PŮDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"

5	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	5,664	3 030,00	17 161,92	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30					
VV			56,64*0,1		5,664			
VV			"viz výkres D.1.1.1.5.PÚDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"					
6	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,664	96,80	548,28	CS ÚRS 2014 01
PP			Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
7	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,314	25 700,00	8 069,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
VV			56,64*4,44*0,001*1,25		0,314			
VV			"viz výkres D.1.1.1.5.PÚDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 441,14	
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	56,640	45,00	2 548,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení ploch a natíraných ploch a zařízení ploch a natíraných ploch, při světlé výšce podlaží do					
VV			56,64		56,640			
VV			"viz výkres D.1.1.1.5.PÚDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"					
9	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	11,328	69,50	787,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v rozsahu do 100 %					
VV			"otlučení 20% ploch omítek"					
VV			(6,4*8,85)*0,2		11,328			
VV			"viz výkres D.1.1.1.4. PÚDORYS M.Č. 1.01 - BOURACÍ PRÁCE"					
10	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	20,165	54,80	1 105,04	CS ÚRS 2014 01
PP			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %					
VV			"otlučení 20% ploch omítek"					
VV			(30,5*3,9-2,4*2-2,5*2,7-0,9*1,97)*0,2		20,165			
VV			"viz výkres D.1.1.1.4. PÚDORYS M.Č. 1.01 - BOURACÍ PRÁCE"					
D	997		Přesun sutě				2 161,49	
11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,676	288,00	770,69	CS ÚRS 2014 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
12	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,676	230,00	615,48	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,084	9,97	240,12	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			2,676*9 "Přepočtené koeficientem množství"		24,084			
14	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,676	200,00	535,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
D	998		Přesun hmot				3 254,13	
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	14,996	217,00	3 254,13	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				75 515,30	
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				17 787,08	
16	K	723111202	Potrubi ocelzav černe svar DN 15	m	24,000	215,00	5 160,00	
PP			Potrubi z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných		24,000			
VV			10+3+4+3+2+2					
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
17	K	723190202	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 15	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2012 02
PP			přípojka stlačeného vzduchu ke strojům a zařízením, napojení na páteří rozvod provedeno berlovitě		2,000			
VV			1+1					
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
18	K	723190907	Odvzdušnění a napuštění plyn potrubí	m	22,000	10,00	220,00	
PP			Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí		22,000			
VV			22					
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
19	K	723190912	Navar odbočky na plyn potrubí DN 15	kus	2,000	245,00	490,00	
PP			přípojka ocelového potrubí		2,000			
VV			1+1					
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
20	K	723239101	MT plynov armatur s 2 zavity G -1/2	kus	8,000	28,00	224,00	
PP			Montáž armatur závitových se dvěma závitů pro plyn		8,000			
VV			2+2+2+2					
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
21	K	9987723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	176,040	1,04	183,08	CS ÚRS 2012 02
PP			1,04% ze součtu položek v kapitole 723					
22	K	predb.cena	Výstražne tabulky	kus	2,000	50,00	100,00	
PP			výstražné tabulky na dveřích kotelny a sloupku pro HUP		2,000			
VV			2					
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
23	K	predb.cena.1	Uvedení zařízení do provozu, zkoušky a revize	hod	6,000	230,00	1 380,00	
PP			Tlakové zkoušky hlavní vzduchem.					
VV			Tlaková zkouška dle platných ČSN a platných vyhlášek		6,000			
VV			6					
VV			viz výkres č. A.1.3.1.02					
24	K	předb.cena.1	Vývod stlačeného vzduchu s kulovým kohoutem pro plyn DN15	kus	2,000	420,00	840,00	
PP			Vývod stlačeného vzduchu s kulovým kohoutem pro plyn DN15		2,000			
VV			2					
25	K	předb.cena.3	Úpravná jednotka stlač.vzduchu 1/2". Obsahuje regulátor tlaku s filtrem (manuální odvádění kondenzátu), manometr, olejový přímazávač a 2 bezpečnostní rychlospojky.	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Úpravná jednotka s tlač. vzduchu 1/2". Obsahuje regulátor tlaku s filtrem (manuální odvádění kondenzátu), manometr, olejový přímazávač a 2 bezpečnostní rychlospojky.					
VV			1+1		2,000			
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
26	K	před.cena.4	Spojovací sada úpravné jednotky 1/2"	kus	2,000	250,00	500,00	
PP			Spojovací sada úpravné jednotky 1/2"					
VV			1+1		2,000			
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
27	K	před.cena.5	montáž úpravné jednotky	hod	2,000	230,00	460,00	
PP			montáž úpravné jednotky					
VV			1+1		2,000			
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
28	K	před.cena.6	DMT stávajícího svodu s kohoutem	kus	1,000	300,00	300,00	
PP			DMT stávajícího svodu s kohoutem					
VV			1		1,000			
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
VV			1		1,000			
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
D	743		Elektromontáže				7 917,00	
29	K	743.S001	Silnoproudé elektro (viz samostatný soupis prací)	Kč	1,000	7 917,00	7 917,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				1 464,51	
30	K	13 231 040	Uhelník rovnoram 11373 35x35x3mm	t	0,015	26 500,00	397,50	
PP			ocelový profil pro podpěrné konstrukce pro uchycení potrubí a objímek					
VV			0,015		0,015			
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
31	K	767995101	MT ostat atyp kov konstrukci -5kg	kg	15,000	52,50	787,50	
PP			montáž atypických podpěrných konstrukcí					
VV			15		15,000			
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
32	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	14,450	1,35	19,51	CS ÚRS 2012 02
PP			1,35% ze součtu kapitoly 767					
33	K	před.cena.15	konzola potrubí - objímka s pryžovou vložkou DN15	kus	8,000	20,00	160,00	
PP			konzola a objímka s pryžovou vložkou pro uchycení potrubí					
VV			8		8,000			
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
34	K	před.cena.16	konzola potrubí pro uchycení na konstrukci automobilního zvedáku	kus	2,000	50,00	100,00	
PP			konzola a objímka s pryžovou vložkou pro uchycení potrubí					
VV			2		2,000			
VV			viz výkres č. D.1.1.1.7					
D	775		Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)				2 832,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	775521800	Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými	m2	56,640	50,00	2 832,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž parketových tabulí s lištami lepených					
	VV		56,64		56,640			
	VV		"viz výkres D.1.1.1.4. PŮDORYS M.Č. 1.01 - BOURACÍ PRÁCE"					
D	777		Podlahy lité				35 254,61	
36	K	777510R00	Podlahy ze stěrky epoxidové stěrka tl 3 mm	m2	56,540	620,00	35 054,80	
	VV		56,54		56,540			
	VV		"viz výkres D.1.1.1.5.PŮDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"					
37	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	350,550	0,57	199,81	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 190,00	
38	K	783225100	Nater KSDK syntetické 2x email 1x	m2	1,000	200,00	200,00	
	PP		nátěr podpěrných konstrukcí 2x základní, 1x email					
	VV		1		1,000			
	VV		viz výkres Č. D.1.1.1.7					
39	K	783425523	Nátěry syntetické potrubí do DN 100, 1x základní, 1x email	m	22,000	45,00	990,00	
	PP		Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 1x email					
	VV		22		22,000			
	VV		viz výkres Č. D.1.1.1.7					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				9 070,10	
40	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	157,467	21,10	3 322,55	CS ÚRS 2014 01
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		6,4*8,85"strop"		56,640			
	VV		30,5*3,9-2,4*2-2,5*2,7-0,9*1,97"stěny"		100,827			
	VV		Mezisoučet		157,467			
	VV		"viz výkres D.1.1.1.5.PŮDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"					
41	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	157,467	36,50	5 747,55	CS ÚRS 2014 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		6,4*8,85"strop"		56,640			
	VV		30,5*3,9-2,4*2-2,5*2,7-0,9*1,97"stěny"		100,827			
	VV		Mezisoučet		157,467			
	VV		"viz výkres D.1.1.1.5.PŮDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Vysoké Mýto - ISŠT stavební úpravy pro instalaci nových technologií
Objekt: SO 02 - Stavební úpravy m.č. 1.02 - učebna-cnc
Soupis:

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení a technika prostředí staveb

KSO:	Vysoké Mýto	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	29.04.2014
Zadavatel:		IČ:	
ISŠT Vysoké Mýto		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	15029956
PVS VM		DIČ:	CZ15029956
Projektant:		IČ:	
BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	85 581,47		
DPH základní snížená	Základ daně 85 581,47 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 17 972,11 0,00
Cena s DPH	v CZK 103 553,58		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysoké Mýto - ISŠT stavební úpravy pro instalaci nových technologií

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy m.č. 1.02 - učebna-cnc

Soupis:

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení a technika prostředí staveb

Místo:

Vysoké Mýto

Zadavatel:

ISŠT Vysoké Mýto

Uchazeč:

PVS VM

Datum:

29.04.2014

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 485,52
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 212,72
997 - Přesun sutě	1 552,46
998 - Přesun hmot	1 976,03

PSV - Práce a dodávky PSV

743 - Elektromontáže	19 634,00
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	1 840,00
777 - Podlahy lité	22 946,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 934,69

85 581,47

34 226,73

51 354,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vysoké Mýto - ISŠT stavební úpravy pro instalaci nových technologií

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy m.č. 1.02 - učebna-cnc

Soupis:

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení a technika prostředí staveb

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 29.04.2014

Zadavatel:

ISŠT Vysoké Mýto

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč:

PVS VM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 581,47

D HSV Práce a dodávky HSV

34 226,73

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 485,52

1	K	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanašená ručně	m2	14,720	111,00	1 633,92	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Omítka vápenná vnitřních ploch nanašená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

"přestukováno 40% ploch"

36,80*0,4

14,720

"viz výkres D.1.2.1.5.PŮDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"

2	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanašená ručně	m2	7,360	279,00	2 053,44	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanašená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných

"nová omítka na 20% ploch"

36,8*0,2

7,360

"viz výkres D.1.2.1.5.PŮDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"

3	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanašená ručně	m2	33,438	88,30	2 952,58	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Omítka vápenná vnitřních ploch nanašená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

"přestukováno 40% ploch"

(24,3*3,9-2,4*2-0,8*1,97)*0,4

33,438

"viz výkres D.1.1.1.5.PŮDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"

4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanašená ručně	m2	16,719	245,00	4 096,16	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanašená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn

"nová omítka na 20% ploch"

(24,3*3,9-2,4*2-0,8*1,97)*0,2

16,719

"viz výkres D.1.2.1.5.PŮDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"

5	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	3,680	3 030,00	11 150,40	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30					
VV			36,8*0,1		3,680			
VV			"viz výkres D.1.2.1.5. PÚDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"					
6	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení vyztuže	m3	3,680	96,80	356,22	CS ÚRS 2014 01
PP			Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny lati před vložení vyztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
7	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,204	25 700,00	5 242,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
VV			36,80*4,44*0,001*1,25		0,204			
VV			"viz výkres D.1.1.1.5. PÚDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 212,72	
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	36,800	45,00	1 656,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení ploch a zařízení předmetů, při světlé výšce podlaží do 36,80					
VV			36,80		36,800			
VV			"viz výkres D.1.2.1.5. PÚDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"					
9	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	129,00	129,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm					
VV			1		1,000			
VV			"viz výkres D.1.2.1.4. PÚDORYS M.Č. 1.01 - BOURACÍ PRÁCE"					
10	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	7,360	69,50	511,52	CS ÚRS 2014 01
PP			Otlučení omítek vápenných nebo vápencementových stěn, stropů vnitřních stropů, v rozsahu do 100 %					
VV			"otlučení 20% ploch omítek"					
VV			36,80*0,2		7,360			
VV			"viz výkres D.1.2.1.4. PÚDORYS M.Č. 1.01 - BOURACÍ PRÁCE"					
11	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	16,719	54,80	916,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Otlučení omítek vápenných nebo vápencementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %					
VV			"otlučení 20% ploch omítek"					
VV			(24,3*3,9-2,4*2*0,8*1,97)*0,2		16,719			
VV			"viz výkres D.1.2.1.4. PÚDORYS M.Č. 1.01 - BOURACÍ PRÁCE"					
D	997		Přesun sutě				1 552,46	
12	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,922	288,00	553,54	CS ÚRS 2014 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
13	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,922	230,00	442,06	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,298	9,97	172,46	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			1,922*9 'Přepočtené koeficientem množství		17,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,922	200,00	384,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
D	998		Přesun hmot				1 976,03	
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	9,831	201,00	1 976,03	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				51 354,74	
D	743		Elektromontáže				19 634,00	
17	K	743.S002	Slinoproudé elektro (viz samostatný soupis prací)	Kč	1,000	19 634,00	19 634,00	
	PP		Slinoproudé elektro (viz samostatný soupis prací)					
D	775		Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)				1 840,00	
18	K	775S21800	Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými	m2	36,800	50,00	1 840,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž parketových tabulí s lištami lepených					
	VV		36,8		36,800			
	VV		"viz výkres D.1.2.1.4. PŮDORYS M.Č. 1.01 - BOURACÍ PRÁCE"					
D	777		Podlahy lité				22 946,05	
19	K	777S10R00	Podlahy ze stěrky epoxidové stěrka tl 3 mm	m2	36,800	620,00	22 816,00	
	VV		36,80		36,800			
	VV		"viz výkres D.1.2.1.5.PŮDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"					
20	K	998777Z01	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	228,160	0,57	130,05	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				6 934,69	
21	K	784I21001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,394	21,10	2 540,31	CS ÚRS 2014 01
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		36,80"strop"		36,800			
	VV		24,3*3,9-2,4*2*2-0,8*1,97"stěny"		83,594			
	VV		Mezisoučet		120,394			
	VV		"viz výkres D.1.2.1.5.PŮDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"					
22	K	784Z11101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,394	36,50	4 394,38	CS ÚRS 2014 01
	PP		Malby z matliských směsí otevíravých dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		36,80"strop"		36,800			
	VV		24,3*3,9-2,4*2*2-0,8*1,97"stěny"		83,594			
	VV		Mezisoučet		120,394			
	VV		"viz výkres D.1.2.1.5.PŮDORYS M.Č. 1.01 - NOVÝ STAV"					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vysoké Mýto - ISŠT stavební úpravy pro instalaci nových technologií

Objekt:

SO 03 - Stavební úpravy m.č. 1.03 - pracoviště automobil.oborů

Soupis:

D.1.3 - Stavebně konstrukční řešení a technika prostředí staveb

KSO:

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 29.04.2014

Zadavatel:

ISŠT Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PVS VM

IČ: 15029956

DIČ: CZ15029956

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

182 078,56

DPH základní
snížená

Základ daně
182 078,56
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
38 236,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

220 315,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysoké Mýto - ISŠT stavební úpravy pro instalaci nových technologií

Objekt:

SO 03 - Stavební úpravy m.č. 1.03 - pracoviště automobil.oborů

Soupis:

D.1.3 - Stavebně konstrukční řešení a technika prostředí staveb

Místo:

Vysoké Mýto

Zadavatel:

ISŠT Vysoké Mýto

Uchazeč:

PVS VM

Datum:

29.04.2014

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké M

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	18 120,60
2 - Zakládání	4 956,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 009,54
38 - Různé kompletní konstrukce	33 009,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 579,76
8 - Trubní vedení	2 208,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	24 776,11
997 - Přesun sutě	9 197,46
998 - Přesun hmot	7 289,51

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 466,16
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 572,50
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	12 102,57
743 - Elektromontáže	5 095,00
767 - Konstrukce zámečnické	16 185,86
771 - Podlahy z dlaždic	10 737,63
777 - Podlahy lité	7 040,97

182 078,56

122 137,87

783 - Dokončovací práce - nátěry

740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vysoké Mýto - ISŠT stavební úpravy pro instalaci nových technologií

Objekt:

SO 03 - Stavební úpravy m.č. 1.03 - pracoviště automobil.oborů

Soupis:

D.1.3 - Stavebně konstrukční řešení a technika prostředí staveb

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 29.04.2014

Zadavatel:

ISŠT Vysoké Mýto

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč:

PVS VM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

182 078,56

D HSV Práce a dodávky HSV

122 137,87

D 1 Zemní práce

18 120,60

1	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	12,086	890,00	10 756,54	CS ÚRS 2014 01
PP			Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4					
VV			6,28*3,26*0,51		10,441			
VV			1,4*1,4*0,55		1,078			
VV			3,6*0,63*0,25		0,567			
VV			Mezisoučet		12,086			

"viz výkres D.1.3.1.4. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - BOURACÍ PRÁCE"

2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	11,519	265,00	3 052,54	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			11,519"odvoz vykopané zeminy"		11,519			

"viz výkres D.1.3.1.4. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - BOURACÍ PRÁCE"

3	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	11,519	14,30	164,72	CS ÚRS 2014 01
PP			Uložení sypání na skládky					
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	20,734	200,00	4 146,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)					
VV			11,519*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		20,734			

D 2 Zakládání

4 956,89

5	K	271572211	Podsypaní pod základové konstrukce se ztuhnutím z netříděného štěrkopísku	m3	1,682	712,00	1 197,58	CS ÚRS 2014 01
PP			Podsypaní pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"šterkové lože pod podkladní beton"		1,682			
	W		5,88*2,86*0,1					
	W		"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"					
6	K	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	6,297	597,00	3 759,31	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 16/20, tloušťky zdíva 150 mm					
	W		15,9*0,31		4,929			
	W		3,04*0,45		1,368			
	W		Mezisoučet		6,297			
	W		"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				33 009,54	
D	38		Různé kompletní konstrukce				33 009,54	
7	K	380321442	Kompletní konstrukce kanálů ze ŽB tř. C 25/30 tl 300 mm	m3	4,794	2 960,00	14 190,24	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železobetonového bez vyztuže a bednění obvyčejného tř. C 25/30, tl. přes 150 do 300 mm					
	W		5,45*2,43*0,2		2,649			
	W		26,7*0,185*0,36		1,778			
	W		Mezisoučet		4,427			
	W		2,26*0,75*0,165		0,280			
	W		0,76*0,76*0,15		0,087			
	W		Mezisoučet		0,367			
	W		Součet		4,794			
	W		"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"					
8	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	26,606	450,00	11 972,70	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železobetonového ploch rovinných zřízení					
	W		26,606		26,606			
	W		"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"					
9	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	26,606	100,00	2 660,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železobetonového ploch rovinných odstranění					
10	K	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí kanálů ze svařovaných sítí KARI	t	0,161	26 000,00	4 186,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	W		(5,45*2,46*2*4,44*1,35)*0,001		0,161			
	W		"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 579,76	
11	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	33,600	101,00	3 393,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	W		33,6		33,600			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	VV		"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"						
	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15		m3	2,793	2 700,00	7 541,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15						
	VV		"podkladní beton"						
	VV		6,88*4,06*0,1			2,793			
13	VV		"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"						
	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30		m3	2,053	3 000,00	6 159,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30						
	VV		(6,68*3,66)*0,115			2,812			
	VV		-(5,08*0,65*2)*0,115			-0,759			
14	VV		Mezisoučet			2,053			
	VV		"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"						
	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže		m3	4,106	96,80	397,46	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm						
	VV		2,053*2 Přepočtené koeficientem množství			4,106			
15	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari		t	0,198	25 700,00	5 088,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
	VV		(6,68*3,66)*4,44*0,001*1,25*2			0,271			
	VV		-(5,08*0,65*2)*4,44*0,001*1,25*2			-0,073			
	VV		Mezisoučet			0,198			
D 8	VV		"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"						
			Trubní vedení					2 208,00	
	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg		kus	1,000	498,00	498,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg						
	VV		1			1,000			
17	VV		"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"						
	M	552423115	ocelový poklop s padacím madlem včetně osazovacího rámu, nosnost pro pojezd OA rozměr 400/400 mm, dodávka a montáž včetně kotvicích prvků		kus	1,000	1 710,00	1 710,00	
PP			výrobky kanalizační litinové kanály, mříže, rošty, vpusti, poklopy mříž střešková s rámem B 125 500 x 500 mm						
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					24 776,11	
	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2		m3	2,672	1 350,00	3 607,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2						
	VV		6,68*3,66*0,1			2,445			
	VV		3,6*0,63*0,1			0,227			
VV			Mezisoučet			2,672			
VV			"viz výkres D.1.3.1.4. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - BOURACÍ PRÁCE"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	3,206	1 150,00	3 686,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		6,68*3,66*0,12		2,934			
	VV		3,6*0,63*0,12		0,272			
	VV		Mezisoučet		3,206			
	VV		"viz výkres D.1.3.1.4. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - BOURACÍ PRÁCE"					
20	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	26,717	92,90	2 482,01	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 1 m2					
	VV		6,68*3,66		24,449			
	VV		3,6*0,63		2,268			
	VV		Mezisoučet		26,717			
	VV		"viz výkres D.1.3.1.4. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - BOURACÍ PRÁCE"					
21	K	989.R00	Stavební přípomoc, dozdivky a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	60,000	250,00	15 000,00	
	PP		Stavební přípomoc, dozdivky, speciální štukatérské práce a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla					
D	997		Přesun sutě				9 197,46	
22	K	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	15,336	180,00	2 760,48	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
23	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,336	180,00	2 760,48	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	138,024	9,97	1 376,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		15,336*9 -Přepočtené koeficientem množství		138,024			
25	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,336	150,00	2 300,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
D	998		Přesun hmot				7 289,51	
26	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	29,998	243,00	7 289,51	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				59 940,69	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 466,16	
27	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	24,449	6,83	166,99	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		6,68*3,66		24,449			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	VV	M 111631500	"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"	t	0,007	46 000,00	322,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		<i>lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg</i>					
	P		výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg <i>Poznámka k položce:</i> <i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín</i>					
29	VV	K 711112001	24,449*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,007			
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	8,467	14,90	126,16	CS ÚRS 2014 01
	VV		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé 5 nátěrem penetračním					
	VV		15,88*0,425		6,749			
	VV		3,04*0,565		1,718			
	VV		Mezisoučet		8,467			
30	VV	M 111631500	"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"	t	0,003	46 000,00	138,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		<i>lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg</i>					
	P		výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg <i>Poznámka k položce:</i> <i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín</i>					
31	VV	K 7111141559	8,467*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,003			
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	24,449	70,50	1 723,65	CS ÚRS 2014 01
	VV		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné v					
	VV		6,68*3,66		24,449			
32	VV	M 628331585	"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"	m2	28,116	56,00	1 574,50	
	VV		<i>asfaltová izolace proti zemní vlhkosti tl. 3,5 mm</i>					
33	VV	K 711142559	24,449*1,15 Přepočtené koeficientem množství		28,116			
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	8,467	80,80	684,13	CS ÚRS 2014 01
	VV		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		15,88*0,425		6,749			
	VV		3,04*0,565		1,718			
	VV		Mezisoučet		8,467			
34	VV	M 628331585	"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"	m2	10,160	56,00	568,96	
	VV		<i>asfaltová izolace proti zemní vlhkosti tl. 3,5 mm</i>					
35	VV	K 998711201	8,467*1,2 Přepočtené koeficientem množství		10,160			
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	53,040	3,05	161,77	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 572,50	
36	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	10,000	187,00	1 870,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40					
VV			10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"viz výkres D.1.3.1.8. KANALIZACE - PŮDORYS, ŘEZY"					
37	K	721174R05	Plastové sítko pro HT DN 40	m	4,000	20,00	80,00	
PP			Plastové sítko pro HT DN 40		4,000			
VV			4					
VV			"viz výkres D.1.3.1.8. KANALIZACE - PŮDORYS, ŘEZY"					
38	K	721274R10	Plastové vědro, objem 10 l	kus	1,000	80,00	80,00	
PP			Plastové vědro, objem 10 l					
39	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
40	K	920	Pomocný montážní materiál	kg	8,000	50,00	400,00	
PP			Nezměřitelné práce					
41	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	25,300	1,68	42,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				12 102,57	
42	K	723111202	Potrubí ocelzav černe svar DN 15	m	12,000	215,00	2 580,00	
PP			Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných		12,000			
VV			8+4					
VV			viz výkres č. D.1.3.1.9					
43	K	723190202	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 15	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2012 02
PP			přípojka stlačeného vzduchu ke strojům a zařízením, napojení na pátevní rozvod provedeno berlovitě		2,000			
VV			1+1					
VV			viz výkres č. D.1.3.1.9					
44	K	723190907	Odvzdušnění a napuštění plyn potrubí	m	50,000	10,00	500,00	
PP			Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí		50,000			
VV			50					
VV			viz výkres č. D.1.3.1.9					
45	K	723190912	Navar odbočky na plyn potrubí DN 15	kus	2,000	245,00	490,00	
PP			přípojka ocelového potrubí		2,000			
VV			1+1					
VV			viz výkres č. D.1.3.1.9					
46	K	723239101	MT plynov armatur s 2 zavity G -1/2	kus	6,000	28,00	168,00	
PP			Montáž armatur závitových se dvěma závitů pro plyn		6,000			
VV			2+2+2					
VV			viz výkres č. D.1.3.1.9					
47	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	119,780	1,04	124,57	CS ÚRS 2012 02
PP			1,04% ze součtu položek v kapitole 723					
48	K	predb.cena	Vystražne tabulky	kus	2,000	50,00	100,00	
PP			výstražné tabulky na dveřích kotelny a sloupku pro HUP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1+1		2,000			
	VV		viz výkres č. D.1.3.1.9					
49	K	predb.cena.1	Uvedení zařízení do provozu, zkoušky a revize	hod	3,000	230,00	690,00	
	PP		Tlakové zkoušky hlavního vzduchem.					
	VV		Tlaková zkouška dle platných ČSN a platných vyhlášek		3,000			
	VV		3					
	VV		viz výkres č. D.1.3.1.9					
50	K	před.cena.1	Vývod stlačeného vzduchu s kulovým kohoutem pro plyn DN15	kus	2,000	420,00	840,00	
	PP		Vývod stlačeného vzduchu s kulovým kohoutem pro plyn DN15					
	VV		1+1		2,000			
	VV		viz výkres č. D.1.3.1.9					
51	K	před.cena.3	Úpravná jednotka stlač. vzduchu 1/2". Obsahuje regulátor tlaku s filtrem (manuální odvádění kondenzátu), manometr, olejový přímazavač a 2 bezpečnostní rychlospojky.	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	
	PP		Úpravná jednotka stlač. vzduchu 1/2". Obsahuje regulátor tlaku s filtrem (manuální odvádění kondenzátu), manometr, olejový přímazavač a 2 bezpečnostní rychlospojky.					
	VV		1		1,000			
	VV		viz výkres č. D.1.3.1.9					
52	K	před.cena.4	Spojovací sada úpravné jednotky 1/2"	kus	1,000	250,00	250,00	
	PP		Spojovací sada úpravné jednotky 1/2"					
	VV		1		1,000			
	VV		viz výkres č. D.1.3.1.9					
53	K	před.cena.5	montáž úpravné jednotky	ks	1,000	230,00	230,00	
	PP		montáž úpravné jednotky					
	VV		1		1,000			
	VV		viz výkres č. D.1.3.1.9					
54	K	před.cena.6	DMT stávajícího svodu se dvěma kulovými kohouty	kus	1,000	300,00	300,00	
	PP		DMT stávajícího svodu s kohoutem					
	VV		1		1,000			
	VV		viz výkres č. D.1.3.1.9					
55	K	před.cena.6a	rozdělovač stlačeného vzduchu se dvěma bezpečnostními rychlospojkami. Dodávka + montáž	kus	1,000	950,00	950,00	
	PP		rozdělovač stlačeného vzduchu se dvěma bezpečnostními rychlospojkami. Dodávka + montáž					
	VV		1		1,000			
	VV		viz výkres č. D.1.3.1.9					
56	K	před.cena.6b	rozdělovač stlačeného vzduchu se třemi bezpečnostními rychlospojkami. Dodávka + montáž	kus	1,000	750,00	750,00	
	PP		rozdělovač stlačeného vzduchu se třemi bezpečnostními rychlospojkami. Dodávka + montáž					
	VV		1		1,000			
	VV		viz výkres č. D.1.3.1.9					
D	743		Elektromontáže				5 095,00	
57	K	743.S003	Sílnoproudé elektro (viz samostatný soupis prací)	Kč	1,000	4 600,00	4 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Silnoproudé elektro (viz samostatný soupis prací)					
58	K	743112R09	Montáž trubka plastová ohebná D 110 mm uložená dp podlahy	m	6,000	25,00	150,00	
PP			Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14..., 23..., FFKuL, uložených pod omítku, D 48 mm					
VV			6		6,000			
VV			"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"					
59	M	286191215	pvc průchodka D110 mm pro osazení instalačních kabelů zvedáku	m	6,900	50,00	345,00	
P			Poznámka k položce: - dodávka a montáž včetně řešení průchodu hydroizolací					
VV			6*1,15 Přepočtené koeficientem množství		6,900			
D	767		Konstrukce zámečnické				16 185,86	
60	K	767510R11	Montáž osazení lemování kanálu	kg	180,680	35,00	6 323,80	
PP			Montáž kanálových krytů osazení					
VV			180,68		180,680			
VV			"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"					
61	M	133317320	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 60x60x6 mm	t	0,159	26 500,00	4 213,50	CS ÚRS 2014 01
PP			tyče ocelové střední průřezu L rovnoramenné 50 x 50 až 110 x 110 mm značka oceli S 235 JRG2 (11 375) 60 x 60 x 6 mm					
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 5,42 kg/m					
VV			126,96*0,001*1,25		0,159			
62	M	132278060	tyč ocelová plochá, zn. oceli S235JR (11 375) 50x8 mm	t	0,022	26 500,00	583,00	CS ÚRS 2014 01
PP			tyče ocelové jemné ploché šířky do 50 mm v tyčích značka oceli S235JR (1.0038) dle EN 10025-2 šířka x tloušťka 50 x					
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 3,14 kg/m					
VV			17,58*0,001*1,25		0,022			
63	K	767995101	MT ostat atyp kov konstrukci -5kg	kg	10,000	45,00	450,00	
PP			montáž atypických podpěrných konstrukcí					
VV			10		10,000			
VV			viz výkres č. D.1.3.1.9					
64	K	13 231 040	Uhelník rovnoram 11373 35x35x3mm	t	0,010	26 500,00	265,00	
PP			ocelový profil pro podpěrné konstrukce pro uchycení potrubí a objímek					
VV			0,01		0,010			
VV			viz výkres č. D.1.3.1.9					
65	K	před.cena.15	konzola potrubí - objímka s pryžovou vložkou DN15	kus	8,000	20,00	160,00	
PP			konzola a objímka s pryžovou vložkou pro uchycení potrubí					
VV			8		8,000			
VV			viz výkres č. D.1.3.1.9					
66	K	767995555	Žárové zinkování ocelových konstrukcí 350g/m2	kg	180,680	22,00	3 974,96	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zinkování ocelových konstrukcí		180,680			
VV			180,68					
67	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	159,700	1,35	215,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	771		Podlahy z dlaždic				10 737,63	
68	K	771554113	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	17,845	235,00	4 193,58	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/ m2					
VV			6,68*3,66		24,449			
VV			-5,08*0,65*2		-6,604			
VV			Mezisoučet		17,845			
VV			"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"					
69	M	592474745	dlaždice terasová 30x30x2,7 cm tř. I	m2	19,630	305,00	5 987,15	
VV			17,845*1,1 Přepočtené koeficientem množství		19,630			
70	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	101,810	5,47	556,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	777		Podlahy lité				7 040,97	
71	K	777510R00	Podlahy ze stěrky epoxidové stěrka tl 3 mm	m2	10,744	620,00	6 661,28	
PP			Podlahy ze stěrky epoxidové stěrka tl 3 mm					
VV			5,08*0,65*2		6,604			
VV			11,5*0,36		4,140			
VV			Mezisoučet		10,744			
VV			"viz výkres D.1.3.1.5. PŮDORYS, ŘEZY ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZVEDÁKU - NOVÝ STAV"					
72	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	666,130	0,57	379,69	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				740,00	
73	K	783225100	Náter KSDK syntetické 2x email 1x	m2	1,000	200,00	200,00	
PP			nátěr podpěrných konstrukcí 2x základní, 1x email					
VV			1		1,000			
VV			viz výkres č. D.1.3.1.9					
74	K	783425523	Nátěry syntetické potrubí do DN 100, 1x základní, 1x email	m	12,000	45,00	540,00	
PP			Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší matný povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email					
VV			12		12,000			
VV			viz výkres č. D.1.3.1.9					